Ofício GAB/DPG 101-2024

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA <dpe@defensoria.sc.gov.br>
Seg, 22/04/2024 19:25
Para:​Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>​

1 anexos (99 KB)
Ofício nº 101-2024 - Presidente ALESC - informações evasão.pdf;

Excelentíssimo Deputado Estadual,
Mauro de Nadal,
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

De ordem do Defensor Público-Geral, Renan Soares de Souza, encaminho ofício em anexo para conhecimento e
providências.

Atenciosamente,

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.